
ZARZĄDZENIE NR 75/2008
BURMISTRZA MIASTA I GMINY

W KAZIMIRZY WIELKIEJ
z dnia 1 sierpnia 2008 roku

w sprawie określenia wykazu stanowisk pracy z którymi może łączyć się
dostęp do informacji niejawnych oraz imiennego wykazu osób pracujących
na stanowiskach pracy z którymi może łączyć się dostęp do informacji
niejawnych

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 22 stycznia 1999 r.
o ochronie informacji niejawnych (t.j. Dz. U. z 2005 r. Nr 196, poz. 1631 z późnozm.)
- zarządza się, co następuje:

§1.
Określa się wykaz stanowisk pracy z którymi może łączyć się dostęp do informacji
niejawnych stanowiących tajemnicę służbową z klauzulą "poufne" i "zastrzeżone",
odrębnie dla każdej klauzuli tajności - stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego
zarządzenia.

§ 2.
Określa się imienny wykaz osób pracujących na stanowiskach pracy z którymi może
łączyć się dostęp do informacji niejawnych stanowiących tajemnicę służbową
z klauzulą "poufne" i "zastrzeżone", odrębnie dla każdej klauzuli tajności -
stanowiący załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
Wykonanie zarządzenia powierza się Pełnomocnikowi do Spraw Ochrony Informacji
Niejawnych.

§ 4.
Traci moc zarządzenie Nr 107/2007 Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 5 października 2007 roku w sprawie określenia stanowisk z którymi łączy się
dostęp do informacji niejawnych.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej .

,/
//

h;;;;;~:E~:-':!'""""
"..< /

Adam Bodzioch



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 75/2008
Burmistrza Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 1 sierpnia 2008 roku

WYKAZ STANOWISK PRACY
Z KTÓRYMI MOŻE ŁĄCZYĆ SIĘ DOSTĘP DO INFORMACJI NIEJAWNYCH

STANOWIĄCYCH TAJEMNICĘ SLUŻBOW Ą

OZNACZONYCH KLAUZULĄ "POUFNE"

1 Burmistrz
2 Pełnomocnik do Spraw Ochrony Informacji Niejawnych
3 Sekretarz
4 Skarbnik - Naczelnik Wydziału Finansowego
5 Naczelnik Wydziału Administracji i Spraw Obywatelskich
6 Zastępca Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw Obywatelskich
7 Kierownik Kancelarii Tajnej
8 Komendant Straży Miejskiej
9 Stanowisko do spraw Obrony Cywilnej
10 Informatyk
11 Archiwista

OZNACZONYCH KLAUZULĄ "ZASTRZEŻONE"

Zastępca Burmistrza
Zastępca Naczelnika Wydziału Finansowego
Naczelnik Wydziału Rozwoju Gospodarczego
Zastępca Naczelnika Wydziału Rozwoju Gospodarczego
Naczelnik Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska

6 Zastępca Naczelnika Wydziału Nieruchomości, Rolnictwa i Ochrony
Środowiska

7 Kierownik Urzędu Stanu Cywilnego
8 Zastępcy Kierownika Urzędu Stanu Cywilnego
9 Radca prawny
10 Stanowisko do spraw powszechnego obowiązku obrony

i bezpieczeństwa publicznego
11 Stanowisko do spraw pracowniczych
12 Stanowisko do spraw gospodarczych
13 Stanowisko do spraw ewidencji ludności
14 Stanowisko do spraw dowodów osobistych
15 Stanowisko do spraw informacji elektronicznej
16 Dyrektor Zespołu Obsługi Ekonomiczno - Administracyjnej

Publicznych Szkół i Placówek
17 Dyrektor Kazimierskiego Zakładu Gospodarki Komunalnej
18 Kierownik Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej



Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 75/2008
Burmistrza Miasta i Gminy
w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 1 sierpnia 2008 roku

IMIENNY WYKAZ OSÓB
PRACUJĄCYCH NA STANOWISKACH PRACY

Z KTÓRYMI MOŻE ŁĄCZYĆ SIĘ DOSTĘP DO INFORMACJI NIEJAWNYCH
STANOWIĄCYCH TAJEMNICĘ SŁUŻBOWĄ

OZNACZONYCH KLAUZULĄ "POUFNE"

1 Adam Bodzioch
2 Robert Płaszewski
3 Zofia Nocoń
4 Stanisław Dzięcioł
5 Tadeusz Podkowa
6 Andrzej Blady
7 Marcin Możdżeń
8 Zofia Kurc

OZNACZONYCH KLAUZULĄ "ZASTRZEŻONE"

1 Czesław Kowalski
2 Agnieszka Gaik
3 Kazimierz Śliwakowski
4 Ryszard Skowron
5 Anna Kowalska
6 Iwona Klimek
7 Cecylia Blaszczuk
8 Zbigniew Baran
9 Lueja Prokop
10 Zbigniew Kołton
11 Halina Porębska
12 Agnieszka Marzec
13 Przemysław Podkowa
14 Henryk Chałuda
15 Rafał Stokłosa
16 Małgorzata Maj


